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متن پرسش

بسم االله الرحمن الرحیم. فرهنگ و صفآرایی فرهنگی در مقابل دشمن آن چیزی است که بنده هم اگر

در راه آن کشته شدم، احساس میکنم که در راه خدا کشته شدهام (فرمایش پر درد آقایمان مقام

معظم رهبری) حضور محترم حضرت استاد طاهرزاده، سلام علیکم، آنچه در ذیل می آید، در تبعیت از

امر آقا در اولویت اهتمام به جهاد فرهنگی است و اصول طرح و برنامه ای است که از حضور مبارکتان

استدعا دارد تا اگر کوتاهی، خطا و یا نقصی در آن ملاحظه می فرماد، این حقیر پر تقصیر را از

راهنماهای خود بهره مند فرماد. 1- ظهور انقلاب اسلامی به عنوان جلوه اراده حق و با عنایات خاص

حضرت صاحب الامر «عجل االله تعالی فرجه الشریف»، حرکتی در ادامه بعثت انبیاء الهی به منظور بر

افراشتن پرچم «لا اله الا االله» در درون و برون انسانهاست. 2- همچون بعثت هر نبی که در شرایط

خاص زمانه خویش، هدف خاصی را دنبال می نمود، انقلاب اسلامی نیز با هدف خاصی ظهور پیدا

نمود: انقلاب اسلامی در زمانی ظهور کرد که ظلمات غرب و فرهنگ غربی زمین را بهشدت فرا گرفته بود

و میرفت که بشریت را به اعماق تباهی و نابودی دراندازد. انقلاب اسلامی همچون انفجار نوری در

جهان ظلمانی آلوده به فضای زهرآگین غرب و فرهنگ غربی، ریسمان نجاتی برای بشریت گردید.

رسالت انقلاب اسلامی نجات انسان از بیماری مهلکی است که غرب بدان مبتلا گردیده و به دنبال خود،

کلّ بشریت را آلوده نموده است و تلاش برای زدودن فرهگ بشری از این سم مهلک قطعاً بر دوش

انقلاب اسلامی است. 3- ریشهی زهرآگینی فرهنگ غرب ناشی از بریدن رشتهی پیوند میان انسان و

خدا و لاجرم درانداختن انسان در ظلمات «خود» است و بدینسان انسان در ورطهای هولناک فرو افتاد

که رهایی از آن بس دشوار است. و نشانی از این دشواری، ریختهشدن خون هزاران هزار شهید در راه

بقای انقلاب اسلامی است. اینهمه تلاش بیوقفهی غرب برای نابودی انقلاب اسلامی، خبر از دشواری

مقابله با فرهنگ غربی و نشان از عمق ورطهی هولناکی است که چندصدسال است انسان غربی در آن

گرفتار آمده است. 4- مهمترین علت انحراف غرب از مسیر تعالی، عملکرد بسیار اشتباه اربابان کلیسا و

در نتیجه؛ انزجار مردم از کلیسا و لاجرم از دین خدا بود، و دکارت تحت تاثیر این جوّ بیزاری از کلیسا

فلسفهی مستحکمی را بر پایهی امانیسم پیریخت که از مبانی مهم غربیان برای پیریزی نظامی بر

اساس اصالت خود و لاجرم دوری از تعالیم انبیاء الهی و لاجرم فرو افتادن در ظلمات «خود» بود.

ظلماتی که صد ها سال است غربیان گرفتار آن هستند. ظلماتی که هرچه انسان غربی در آن پیشتر

میرود، بر عمق آن افزوده میشود. و نهتنها خود، که کلّ عالم را به ظلمت کشانده است 5 - رمز رهایی

انسان غربی، رهایی از قید امانیسم است. انقلاب اسلامی میبایست همچون مواجههی انبیاء الهی با



انحراف انسانها از مسیر حق، با موعظهی حسنه با استفاده از تمام ابزارهای هنری به نجات غربیان از

قید امانیسم اهتمام ورزد. و این کاری است که متأسفانه به آن چندان پرداخته نشده. انقلاب اسلامی

ازطرفی میبایست با تمام توان در برابر هجوم غربیان مقاومت نماید و با تمام مکاید و هجومهای

نظامی، اقتصادی و فرهنگی آنان مقابله نماید و همزمان با انواع روشها به نجات غربیان و در واقع

کلّ عالم از ورطهی هولناکی که در آن افتاده اقدام نماید و مهمترین اقدام، اثبات باطلبودن امانیسم و

اشتباهبودن راهی است که دکارت پیش روی غربیان گذارد و این راهی است که حقیر پر تقصیر تمامی

توان خود را مصروف آن نموده و به لطف خدا فعالیتهایی نیز صورت گرفته و اکنون دست یاری به

سوی شما دراز نموده و مستدعی است در ادامهی طریق راهنماش فرماد.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: فدای شما شوم، راه خوبی را شروع کردهاید. تلخی فرهنگ غربی وقتی

بهخوبی روشن میشود که شیرینی نور ایمانی که اسلام محمدی«صلواتااللهعلیهوآله» به صحنه آورده

است کامها را شیرین کند. بنده سعی کردهام در کتاب «عالَم انسان دینی» این دو وجه را متذکر شوم.
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